ANEKSI 1

FORMA A

DATA E APLIKIMIT: 



TË DHËNAT E APLIKANTIT:                                                                                                                                                    

	Të dhënat e aplikantit:
	
	
	

	
	Emër
	Mbiemër
	



	Adresa:
	
	

	
	Rruga
	Apartamentit



	
	
	
	

	
	Qyteti
	Shteti
	ZIP Code



	Tel Fix:
	
	    Celular:
	



	Email:
	

	Fusha e Studimit:
	



	Data e Lindjes:
	
	Vendi i Lindjes
	: 





TË DHËNAT E PROJEKTIT:     

Titulli i Projektit:                                                                                                                                                                                               



Deklarata e Problemit:                                                                                                                                                                                               



Qëllimi dhe Objektiva:                                                                                                                                                                                               


Plani i Zbatimit:                                                                                                                                                                                               


Afatet Kohore të Projektit:     

Data e fillimit: 

Data e përfundimit:                                                                                                                                                                                        

VLERËSIMI DHE NDIKIMI:    
	
Vlerësimi dhe ndikimi:
	
	
	

	Qëndrueshmëria:
	
	

	
	
	



	
	
	
	

	
	
	
	

	Përfituesit:
	
	
	

	Buxheti i parashikuar:
	






Aplikanti: ____________________________________________________________________                                                                                                                                                                                              
                           Emër                                         Mbiemër


Firma e Aplikantit: 
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